
ZARZĄDZENIE    NR 112/2007 
WÓJTA  GMINY CELESTYNÓW  
Z DNIA 31 GRUDNIA 2007 ROKU 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Celestynów. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Nadaję Urzędowi Gminy Celestynów Regulamin Organizacyjny w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Celestynów 

zatwierdzony Zarządzeniem  Nr 89/2007 Wójta Gminy Celestynów z dnia 25 października  

2007r.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 roku.  

 

 

 

 


